АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от м . ж  л ж

город Тимашевск
№

Об ответственном за своевременную актуализацию инвестиционного
паспорта муниципального образования Тимашевский район

В целях повышения эффективности реализации мер, направленных на
улучшение инвестиционного климата в Тимашевском районе, в соответствии с
планом мероприятий («дорожная карта») по внедрению успешных практик в
муниципальном образовании Тимашевский район от 25 мая 2016 года, со стать
ей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район:

1. Назначить главного специалиста отдела экономики и прогнозирования
администрации муниципального образования Тимашевский район Гребенчуко-
ву Ольгу Яковлевну ответственной за своевременную актуализацию инвестици
онного паспорта муниципального образования Тимашевский район.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение на офи
циальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителя главы администрации муниципального образования Тимашевский
район И.Б.Репях.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов